correlatos e insumos farmacêuticos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Coruripe/AL no cumprimento de ordens judiciais por meio de Dispensa de Licitação, para as seguintes contratações:

 

 

CREDOR: DROGARIAS PAPS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.659.446/0001-71

    VALOR GLOBAL: R$ 5.756,37 (Cinco mil setecentos e cinquenta e seis      reais e trinta e sete centavos)

 

CREDOR: DROGATIM DROGARIAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.198.619/0071-41

VALOR GLOBAL: R$ 7.170,36 (Sete mil e cento e setenta reais e trinta e seis centavos)

 

CREDOR: ONIX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº 22.760.964/0001-70

VALOR GLOBAL: Valor total de R$3.215,00 (Três mil duzentos e quinze reais)

 

Em razão do Parecer Jurídico e da Nota Técnica da Controladoria Geral do Município opinando favoravelmente à
contratação, e encontrando-se o processo regularmente instruído na forma da Lei nº 8.666, de 21 de janeiro de 1993,
fica autorizada a contratação, consoante minuta encartada nos autos, razão pela qual designo o fiscal do contrato,